[image: image1.png]EALREE AT AL LS
P o o T K 2 3044 SCAF

关于转发自治区教育厅《关于申报2016年全国大中专
院校编译出版蒙古文教材选题的通知》的通知
各院系、各部门：
    现将内蒙古自治区大中专院校蒙文教材编审办公室《关于申报2016年全国大中专院校编译出版蒙古文教材选题的通知》（内教办函【2015】126号）转发给你们，请各院系、各部门依据通知要求积极组织申报。请于2016年1月10日前将申报项目材料一式2份报送到教务处蒙研科。
联 系 人：包兰、白古拉
联系电话：4392501

附件：关于申报2016年全国大中专院校编译出版蒙古
文教材选题的通知(内教办函〔2015〕126号)
2015年12月20日